Протокол

заседания жюри муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по информатике

Юсьва

от «10» декабря 2021 г.

Количество участников:  2

Присутствуют члены жюри: Сысолетин А.П., Накипов П.С., Брагин Д.И.

Повестка дня:

1. Подведение итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по информатике.

2. Утверждение списка победителей и призеров.

Выступили:

1. Председатель жюри (ФИО, должность, место работы) Сысолетин

Александр Павлович, учитель информатики МБОУ «Юсьвинская СОШ

имени народной артистки РФ А.Г. Котельниковой».

2. Члены жюри Накипов Павел Самигуллович, учитель информатики

МБОУ «Майкорская СОШ», Брагин Дмитрий Иванович, учитель

информатики МБОУ «Пожвинская СОШ №1».

Голосование жюри:

«за»     3        «против»   0

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по информатике.

№

п/п

Фамилия и инициалы

учащегося

Территория

Класс  Кол-во

баллов

Статус

(победитель,

призер, участник)

1 Давыдов А.В. Майкорская 7 0 участник

2 Злобин Д.А. Юсьвинская 11 50 участник

Председатель жюри:                Сысолетин А.П.
                                                                                 фамилия, инициалы

Члены жюри:                             Накипов П.С.
                                                                                  фамилия, инициалы

                                                      Брагин Д.И.
                                                                                  фамилия, инициалы